- Levatio, onis. *Aquella obra de aliviar.* (c. 10.)
 Leucachates, gemma est, id est, albus achates. *Plin.* lib. 36.
 Leucachanta, herba est, quæ G. Phalangion, *Lat.* spina alba.
 Leucanthus, sive leucanthos, herba, floris candore dicta.
 Leucanthus, herba eadem Oenante quoque appellatur.
 Leucanthemum, herba est. *Plin.* lib. 22. cap. 21. quæ Leucanthos, & anthemis.
 Leucargilion, interp. alba argilla. *Plin.* lib. 17. cap. 7.
 Leuchas, dis, herba est, quæ urbana, & montana vocatur.
 Leucas montana, latioribus est, quàm urbana foliis.
 Leuce, es, herba est. *Plin.* atque *Galeno.*
 Leuce, es, interp. propriè alba populus. *El alamo blanco.*
 Leuce, quoque species quædam vitiliginis est.
 Leucerochios, avis, interp. alba ardeola.
 Leucion, interp. à *Theodoro* viola matronalis.
 Leucochrysos, est chrysolitus ex parte albicans. *Plin.*
 Leucochron, genus est quoddam vini factitii.
 Leucocrata, animal quoddam est nobis ignotum.
 Leucographia, sive leucogagea gemma tota candida. *Plin.*
 Leucographis, idos, herba quædam est. *Plin.* (l. 37. c. 10.)
 Leucoion, interp. alba viola. *El albell blanco.*
 Leucoma, atos, interp. albugo, morbus oculorum.
 Leucoma, à *Græcis* dicitur tabula, quæ albi nomine signatur.
 Leucomenis, piscis, interp. albamena.
 Leucomis, interp. albas frondes habens.
 Leuconatus, ventus idem est, qui *Libri*, sive *Africus*.
 Leuconium, i. *La lana del colchon, ó almohada.*
 Leuconium sylvestre, herba est eadem, quæ *moly*.
 Leucoparibus, *albis indutus vestibus.*
 Leucopetalos, gemma quædam est. *Plin.* lib. 37. cap. 10.
 Leucophagum, i. *Manjar blanco.*
 Leucopheos, color est fuscus. *El pardillo.*
 Leucopheatus, a, um. *Cosa vestida de pardillo.*
 Leucophlegmatio, genus quoddam est hydropis.
 Leucophthalmos, gemma quoque est. *Plin.* lib. 37. cap. 10.
 Leucopiper. *Pimienta blanca.*
 Leucoporon, u. *Sisa para dorar.*
 Leucopis, idos, interp. habens albos oculos.
 Leucos, avis, in genere ardearum, interp. alba.
 Leucos, interp. albus, a, um, sive candidus, a, um.
 Leucostichos, genus quoddam est porphyritis lapidis.
 Leucrocuta, æ. *Asno fiero de Etiopia.*
 Lævi, præteritum est à *leo*, quod est *aperio*, vel *profero*.
 Levi, sive livi, præterita sunt, à *lino is.* (& raro intexto.)
 Levidensa, æ, (*auctore Servio*) vile genus vestis crasso filio,
 Levifidus, a, um, qui *levem fidem habet, leviterque eam perdit.*
 Levigo, as, vel potius Lævigo, as, pen. cor. *Alisar, rjer, ó acepi.*
 Levir, i. *El marido de la hermana, ó el cuñado.* (*liar.* Gen. 6.)
 Levir frater mariti est dictus, quasi *levis vir.*
 Levis, es. *Cosa liviana de peso, ó de seso.*
 Levitas, atis, id est, levitudo, inis. *La una, y la otra liviandad.*
 Leviodus, a, um. *Cosa de mala, y liviana fe.*
 Leviculus, a, um, pen. cor. dimin. ab eo quod *levis*, e. *Hisp.* *Liviano un poco.*
 Levisculus, cujus positivum leviculus. *Mas liviano.* *Plin.*
 Levisomnus, a, um, quod *levi somno est.* *El que há el sueño ligero.* *Lucret.*
 Levipes, pen. cor. hujus levipedis, omnis generis. *Hisp.* *El que tiene los pies ligeros.*
 Leviter, *adverb.* *Livianamente*, utroque modo.
 Leunculus, i, dimin. ab eo quod est *leo*, onis.
 Levo, as, avi. *Aliviar, ó livianar lo cargado.*
 Levor, oris, pro ipsa levitate dicitur, sed *Priscum est.*
 Lex, egis. *La ley generalmente, à lego, gis.*
 Lex, à *legendo* dicitur quòd *multorum consensu lecta sit.*
 Lex, Regina omnium dicitur à *Pindaro*, omnibus enim do-
 Lexis, hujus lexeos. *Palætra.* *Cicer.* (minatur.)
 Lexicon, u, interp. *Dictionarium, ii.*
 Legipyreos, in principio, per *eta*, id est, *terminans febrem.*
 L. A N T E I.
 Libades, *Græc.* interp. loca amena.